
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

27.05.2024 №  21                                                                                с. Николаевка 

               

О присвоении адреса зданию 

по ул. Советская, 57 В  

с. Николаевка 

         

          В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской 

Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов», приказом Министерства финансов 

Российской Федерации от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении Перечня 

элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, 

элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, 

используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного 

наименования адресообразующих элементов», Уставом муниципального 

образования Николаевский сельсовет Петропавловского района Алтайского 

края, рассмотрев представленные документы, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Присвоить адрес объекту недвижимости – зданию, следующий адрес:  
Российская Федерация, Алтайский край, Петропавловский муниципальный 

район, сельское поселение Николаевский сельсовет, Николаевка село, 

Советская улица, здание 57В. 

2. Обеспечить размещение информации о присвоении адреса в 

государственном адресном реестре. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

ответственного сотрудника. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Заместитель главы Администрации 

Николаевского сельсовета                                                         М.П. Каверзина 

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

